• Import de l’oferta pel Lot 1 – Parcel·la núm. 09 : CENT VINT-I-NOU MIL DOS-CENTS 
QUARANTA EUROS AMB QUARANTA-NOU CÈNTIMS (129.240,49€) IVA inclòs que es 
desglossa en: 

o Import net: CENT SIS MIL VUIT-CENTS DEU EUROS AMB TRENTA-DOS 
CÈNTIMS (106.810,32€) sense IVA 

o 21% IVA: VINT-I-DOS MIL QUATRE-CENTS TRENTA EUROS AMB DISSET 
CÈNTIMS (22.430,17€) 

TERCER. ADJUDICAR l’alienació del Lot 2, parcel·la núm. 10 del Carrer de Folgueroles, núm. 
25, amb número de finca registral 33785, a favor de l’empresa AC CASASSAS BASSAS, SL., 
amb NIF B64809189, atesa la seva oferta, que es concreta de la forma següent: 

• Import de l’oferta pel Lot 2 – Parcel·la núm. 10 : CENT VINT-I-CINC MIL CINC-CENTS 
NORANTA-NOU EUROS AMB VINT-I-UN CÈNTIMS (125.599,21€) IVA inclòs que es 
desglossa en: 

o Import net: CENT TRES MIL VUIT-CENTS UN EUROS (103.801,00€) sense IVA 
o 21% IVA: VINT-I-UN MIL SET-CENTS NORANTA-VUIT EUROS AMB VINT-I-UN 

CÈNTIMS (21.798,21€) 

QUART. ADJUDICAR l’alienació del Lot 3, parcel·la núm. 81 del Carrer de Sant Joan de 
Fàbregues, núm. 11, amb número de finca registral 33856, a favor de l’empresa SALA DE 
DESFER I MAGATZEM FRIGORIFIC J.VIÑAS SA, amb NIF A08878837, atesa la seva oferta, 
que es concreta de la forma següent: 

• Import de l’oferta pel Lot 3 – Parcel·la núm. 81 : SIS-CENTS QUINZE MIL SET-CENTS 
DIVUIT EUROS AMB DIVUIT CÈNTIMS (615.718,18€) IVA inclòs que es desglossa en: 

o Import net: CINC-CENTS VUIT MIL VUIT-CENTS CINQUANTA-VUIT EUROS 
(508.858,00€) sense IVA 

o 21% IVA: CENT SIS MIL VUIT-CENTS SEIXANTA EUROS AMB DIVUIT CÈNTIMS 
(106.860,18€) 

CINQUÈ. ADJUDICAR l’alienació del Lot 4, parcel·la núm. 82 del Carrer de Sant Joan de 
Fàbregues, núm. 13, amb número de finca registral 33857, a favor de l’empresa GLOBAL 
ART COOKING S.L., amb NIF B04944385, atesa la seva oferta, que es concreta de la forma 
següent: 

• Import de l’oferta pel Lot 4 – Parcel·la núm. 82 : SIS-CENTS QUINZE MIL DOS-CENTS 
VUITANTA-CINC EUROS (615.285,00€) IVA inclòs que es desglossa en: 

o Import net: CINC-CENTS VUIT MIL CINC-CENTS EUROS (508.500,00€) sense IVA 
o 21% IVA: CENT SIS MIL SET-CENTS VUITANTA-CINC EUROS (106.785,00€) 

SISÈ. REQUERIR comparèixer a la FORMALITZACIÓ en escriptura pública a la societats 

adjudicatàries INVEST3TRASTOS SL, AC CASASSAS BASSAS SL, SALA DE DESFER I 

MAGATZEM FRIGORIFIC J.VIÑAS SA i GLOBAL ART COOKING S.L, el dia, hora i lloc que